II APURAÇÃO DO VALO1973,10R DA ÁREA OBJETIVADA- LOTE 

nº 04 DA QUADRA “B”  

Segue abaixo cálculos do terreno objeto da lide situado a Rua das 

Resedás – Lote nº 04  da Quadra “B” – Chácara São Sebastião – Município e Comarca de 

Itatiba;  

Q  =  R$ 342.952,28  

(Trezentos e quarenta e dois mil, novecentos e cinquenta e dois 

reais e vinte e oito centavos)  

JULHO/2024  

VU CORRIGIDO 173,81

VALOR TOTAL DO AVALIANDO 342.952,28

Aplicação do Fator Frentes Múltiplas
Paradigma Fator Diferença

meio de quadra 1 0

Aplicação do Fator Consistência
Paradigma Fator Diferença